中共云南省委党校采购污水处理回用系统维保服务

成交结果公告

中共云南省委党校采购污水处理回用系统维保服务[项目编号：YNYX-2024-0089 ]竞争性磋商评

审工作已结束，现将成交结果公告如下：

第一成交候选人：云南深隆环保（集团）有限公司；

第二成交候选人：云南伟国建筑工程有限公司；

第三成交候选人：云南博鹏环保科技有限公司；

根据磋商小组评审结果，经中国共产党云南省委员会党校（云南行政学院）依法确认，确认第

一成交候选人为本项目成交人，具体成交信息如下：

中标价： 68000元/年；

服务期限：3年，合同一年一签（合同期满，由甲方组织年度工作评估，符合服务质量标准及甲

乙双方其他约定的继续履行合同，反之甲方有权单方解除合约）；

质量承诺：出水水质稳定，污水厂排放水质标准需满足设计要求，达到城市绿化用水标准；

项目负责人：赵琼馨 ；

请成交人到采购代理机构办理领取成交通知书等有关事宜。在此，谨对积极参与本项目的单位

表示衷心感谢！

采购人信息

名    称：中国共产党云南省委员会党校（云南行政学院）

地    址： 昆明市西山区碧鸡街道办事处杨家村 52号

联系方式： 李老师

联系电话：0871-68415619

采购代理机构信息

名    称：云南禹信招标代理有限公司

地　　址：昆明市五华区科普路中段固地尚诚商务中心 B座 21楼

项目联系人：苏莹、赵仕焜、杨金龙

联系电话：18187024266、0871-65355787